
ZARZĄDZENIE NR 65/2017
BURMISTRZA ŚREMU

z dnia 8 czerwca 2017 r.

w sprawie oddania w dzierżawę gruntów rolnych
położonych w Śremie

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446, poz. 1579, poz. 1948, 
Dz. U. z 2017 r. poz. 730, poz. 935), art. 13 ust. 1, art. 25 ust. 1 ustawy z dnia 
21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 2147, poz. 2260, Dz. U. z 2017 r. poz. 820), oraz 
§ 10 ust. 2 pkt 3 uchwały nr 361/XLI/09 Rady Miejskiej w Śremie z dnia 
29 października 2009 r. zmieniającej uchwałę w sprawie zasad 
gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi własność gminy Śrem (Dz. 
Urz. Woj. Wlkp. z 2014 r. poz. 695), w związku z § 12 ust. 2 zarządzenia nr 
181/2014 Burmistrza Śremu z dnia 30 grudnia 2014 r. w sprawie 
wydzierżawiania i wynajmowania nieruchomości lub ich części stanowiących 
własność lub będących w posiadaniu gminy Śrem zmienionego zarządzeniem 
nr 197/2015 Burmistrza Śremu z dnia 22 grudnia 2015 r. zarządzam, co 
następuje:

§ 1. 1. Postanawiam oddać w dzierżawę następujące grunty (o łącznej pow. 
16.5755 ha) położone w Śremie przy ulicach Józefa Piłsudskiego, Ks. Jana 
Kajetańczyka i Szkolnej:
1) grunt o pow. 3.3990 ha (klasy gruntu: RIIIb-0.0176 ha, RIVb-0.0712 ha, 

RV-0.6559 ha, RVI-2.4881 ha, ŁIV-0.0325 ha i PsV-0.1337 ha), 
oznaczony ewidencyjnymi numeram działek 525/15, 525/19 i 550/1, 
wskazany kolorem zielonym na mapie stanowiącej załącznik do 
zarządzenia,

2) grunt o pow. 8.0765 ha (klasy gruntu: RV-2.1753 ha, RVI-2.5244 ha, ŁV-
1.5946 ha, PsV-0.5220 ha, PsVI-1.1686 ha i N-0.0916 ha), stanowiący 
część działki oznaczonej ewidencyjnym numerem 525/4, wskazany 
kolorem czerwonym na mapie stanowiącej załącznik do zarządzenia,

3) grunt o pow. 4.2000 ha (klasy gruntu: RIVb-0.0700 ha, RV-1.4370 ha, 
RVI-2.6300 ha i Ws-0.0630 ha), stanowiący część działki oznaczonej 
ewidencyjnym numerem 1725/15, wskazany kolorem żółtym na mapie 
stanowiącej załącznik do zarządzenia,

4) grunt o pow. 0.9000 ha (klasa gruntu – PsV), stanowiący część działki 
oznaczonej ewidencyjnym numerem 526, znajdujacy się w obszarze 
wskazanym kolorem niebieskiem na mapie stanowiącej załącznik do 

Id: FB246B1B-453D-45CA-9655-7217AF5C7B46. Przyjęty Strona 1



zarządzenia,
dla których Sąd Rejonowy w Śremie prowadzi księgę wieczystą nr Kw 
PO1M/00024983/9.
2. Grunty, o których mowa w ust. 1 przeznacza się na uprawy rolne, bez 

prawa zabudowy i dokonywania wieloletnich nasadzeń.
§ 2. Oddanie w dzierżawę gruntów, o których mowa w § 1 nastąpi na czas 

nieoznaczony, w trybie bezprzetargowym na rzecz wnioskodawcy. 
§ 3. Czynsz za dzierżawę gruntów wynosić będzie 1.286,80 zł (słownie: 

jeden tysiąc dwieście osiemdziesiąt sześć złotych 80/100) rocznie. 
§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikowi Pionu Skarbu 

Gminy. 
§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
Burmistrz Śremu

Adam Lewandowski

Id: FB246B1B-453D-45CA-9655-7217AF5C7B46. Przyjęty Strona 2



Id: FB246B1B-453D-45CA-9655-7217AF5C7B46. Przyjęty Strona 3




